公告编号: 2021-014

证券代码: 838262 证券简称: 太湖雪 主办券商: 华林证券

苏州太湖雪丝绸股份有限公司 2020 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

信息披露义务人: 苏州英宝投资有限公司于 2021 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上发布了《苏州太湖雪丝绸股份有限公司 2020 年年度报告》(公告编号: 2021-001),由于该公告存在披露错误,本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和情况

更正前1:

一、 普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

	ne at the es	期初	IJ	_t_tbr->t.	期末	辛四: 放
	股份性质	数量	比例%	本期变动	数量	比例%
	无限售股份总数	26,443,172	100%		26,443,172	100%
无限	其中: 控股股东、实际	20,800,000	78.66%	1,321,586	22,121,586	83.66%
售条 件股	控制人					
	董事、监事、高					
份	管					
	核心员工					
七 四	有限售股份总数					
有限	其中:控股股东、实际					
售条 件股 份	控制人					
	董事、监事、高					
DI	管					

核心员工					
总股本	26,443,172	-	0	26,443,172	-
普通股股东人数					4

股本结构变动情况:

√适用 □不适用

2020年8月4日,苏州英宝投资有限公司与苏州东方汇富创业投资企业(有限合伙)签署《股份转让协议》,东方汇富将其持有的1,321,586股公司股份,占公司股本总额的5%,转转让给英宝投资。

(二) 普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比 例%	期末持有限售股份数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的质押股份数量	期持的法结份量
1	苏 州 英 宝	20,800,000	1,321,586	22,121,586	83.66%	0	22,121,586	0	0
	投资								
	有 限 公司								
2	苏 州 湖 之	3,000,000		3,000,000	11.35%	0	3,000,000	0	0
	锦 投								
	资管理合								
	伙 企 业								
	业 (有								
	限 合 伙)								
3	苏 州	1,321,586	-	0	0.00%	0	0	0	0
	东 方 汇 富		1,321,586						
	包 业								

	投 企 (限 (伙)								
4	苏市江业资限司州吴创投有公	1,101,322		1,101,322	4.16%	0	1,101,322	0	0
5	陈强	220,264		220,264	0.83%	0	220,264	0	0
	合计	26,443,172	0	26,443,172	100.00%	0	26,443,172	0	0

普通股前十名股东间相互关系说明:

王安琪通过英宝投资间接持有公司 45.05%的股份,通过湖之锦间接持有公司 4.54%的股份,合计间接持有公司 49.59%的股份。公司现任董事长胡毓芳通过英宝投资间接持有公司 38.61%的股份,通过湖之锦间接持有 6.81%的股份,合计间接持有公司 45.42%的股份。王安琪为胡毓芳的女儿。

更正后1:

一、 普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

	股份性质	期初	IJ	本期变动	期末	₹
	成衍注	数量	比例%	平州文 列	数量	比例%
	无限售股份总数	26,443,172	100%		26,443,172	100%
无限	其中: 控股股东、实际	20,800,000	78.66%	1,320,587	22,120,587	83.65%
售条	控制人					
件股	董事、监事、高					
份	管					
	核心员工					
	有限售股份总数					
有限	其中:控股股东、实际					
售条	控制人					
件股	董事、监事、高					
份	管					
	核心员工					
	总股本	26,443,172	-	0	26,443,172	-

普通股股东人数 5

股本结构变动情况:

√适用 □不适用

2020 年 8 月 4 日,苏州英宝投资有限公司与苏州东方汇富创业投资企业(有限合伙)签署《股份转让协议》,东方汇富将其持有的 1,321,586 股公司股份,占公司股本总额的 5%,转转让给英宝投资。本次股权交易通过竞价交易的 1000 股中有 999 股被自然人购买,导致英宝投资实际最终收购股数为 1,320,587 股。

(二) 普通股前十名股东情况

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持 股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	苏英投有公州宝资限司	20,800,000	1,320,587	22,120,587	83.6533%	0	22,120,587	0	0
2	苏湖锦资理伙业(限伙州之投管合企 有合	3,000,000		3,000,000	11.3451%	0	3,000,000	0	0
3	苏 州 东 方 汇 富	1,321,586	- 1,321,586	0	0.00%	0	0	0	0

	创 业								
	投资								
	企 业								
	(有								
	限合								
	伙)								
4	苏 州	1,101,322		1,101,322	4.1649%	0	1,101,322	0	0
	市 吴								
	江 创								
	业 投								
	资 有								
	限公								
	司								
5	陈强	220,264		220,264	0.8330%	0	220,264	0	0
6	陈 麟	0	999	999	0.0038%	0	999	0	0
	元								
	合计	26,443,172	0	26,443,172	100.00%	0	26,443,172	0	0

普通股前十名股东间相互关系说明:

王安琪通过英宝投资间接持有公司 45.05%的股份,通过湖之锦间接持有公司 4.54%的股份,合计间接持有公司 49.59%的股份。公司现任董事长胡毓芳通过英宝投资间接持有公司 38.61%的股份,通过湖之锦间接持有 6.81%的股份,合计间接持有公司 45.42%的股份。王安琪为胡毓芳的女儿。

更正前 2:

2020年7月31日,苏州东方汇富创业投资企业(有限合伙)将股权全部转让给苏州英宝投资有限公司。

变更后的股权结构如下:

股东名称	出资额	持股比例(%)
苏州英宝投资有限公司	22,121,586.00	83.66
苏州湖之锦投资管理合伙企业 (有限合伙)	3,000,000.00	11.35
苏州市吴江创业投资有限公司	1,101,322.00	4.16
陈强	220,264.00	0.83
	26,443,172.00	100.00

更正后 2:

2020年7月31日,苏州东方汇富创业投资企业(有限合伙)将股权全部转让给苏州英宝投资有限公司。

变更后的股权结构如下:

股东名称	出资额	持股比例(%)
苏州英宝投资有限公司	22,120,587.00	83.65
苏州湖之锦投资管理合伙企业(有限合伙)	3,000,000.00	11.35
苏州市吴江创业投资有限公司	1,101,322.00	4.16
陈 强	220,264.00	0.83
陈麒元	999.00	0.01
	26,443,172.00	100.00

更正前 3:

(二十二) 股本

			本期变动増(+)减(一)					
项目	上年年末余 额	发行新 股	送股	公积金 转股	其他	小计	期末余额	
股份总额	26,443,172.00						26,443,172.00	

说明: 2020 年 7 月 31 日,苏州英宝投资有限公司与苏州东方汇富创业投资企业 (有限合伙)签署《股份转让协议》,苏州东方汇富创业投资企业 (有限合伙)将股权 1,321,586.00 股以 4.54 元/股份价格全部转让给苏州英宝投资有限公司,转让后苏州英宝投资有限公司股份总额 22,121,586.00 股,持股比例 83.66%。

更正后 3:

(二十二) 股本

项目	上年年末余 额	发行新 股	送股	公积金 转股	其他	小计	期末余额
股份总额	26,443,172.00						26,443,172.00

说明: 2020 年 7 月 31 日,苏州英宝投资有限公司与苏州东方汇富创业投资企业 (有限合伙)签署《股份转让协议》,苏州东方汇富创业投资企业 (有限合伙)将股权 1,321,586.00 股以 4.54 元/股份价格全部转让给苏州英宝投资有限公司,转让

后苏州英宝投资有限公司股份总额 22,120,587.00 股, 持股比例 83.65%。

更正前 4:

(九) 关联方及关联交易

(一) 本公司的母公司情况

母公司名称	注册地	业务性质	注册资本	母公司对本 公司的持股 比例(%)	母公司对本 公司的表决 权比例(%)
苏州英宝投资有 限公司	吴江震泽镇頔塘路 2408 号	投资管理	13,000,000.00	83.66	83.66

更正后 4:

(九) 关联方及关联交易

(一) 本公司的母公司情况

				母公司对本	母公司对本
母公司名称	注册地	业务性质	注册资本	公司的持股	公司的表决
				比例(%)	权比例(%)
苏州英宝投资有	吴江震泽镇頔塘路	投资管理	13,000,000.00	93 65	83.65
限公司	2408 号			83.65	83.05

二、其他相关说明

除上述更正信息外,《苏州太湖雪丝绸股份有限公司 2020 年年度报告》其他信息披露内容不变。公司于同日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了更正后的《苏州太湖雪丝绸股份有限公司 2020 年年度报告(更正后)》。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

苏州太湖雪丝绸股份有限公司

董事会

2021年5月18日